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17 HACIENDA

Política de Gasto

93. Administración financiera y
tributaria

931 Política económica y fiscal

Subprogr. Econ. D E N O M I N A C I Ó N Euros

931.00 -120.00 Admón. Financiera, Polít. Económica y fiscal Sueldos A1 15.000,00
931.00 -120.03 Admón. Financiera, Polít. Económica y fiscal Sueldos C1 20.000,00
931.00 -120.04 Admón. Financiera, Polít. Económica y fiscal Sueldos C2 59.000,00
931.00 -120.06 Admón. Financiera, Polít. Económica y fiscal Trienios 15.000,00
931.00 -120.09 Otras retribuciones básicas 0,00
931.00 -121.00 Admón. Financiera, Polít. Económica y fiscal CD 39.000,00
931.00 -121.01 Admón. Financiera, Polít. Económica y fiscal CE 50.000,00
931.00 -121.03 Admón. Financiera, Polít. Económica y fiscal Otros comp. 50.000,00
931.00 -225.00 Tributos y tasas 0,00
931.00 -227.99 Previsiones Reconocimiento Extrajudicial 0,00
931.00 -461.00 Recargo IAE 0,00
931.00 -241.01 Previsiones Reconocimiento Extrajudicial 0,00
931.00 -940.01 Devolución de Depósitos 0,00
931.00 -941.01 Devolución de Ingresos 0,00

248.000,00

932 Gestión del sistema tributario

Subprogr. Econ. D E N O M I N A C I Ó N Euros

932.00 -120.03 Admón Financiera Gestión Tributaria sueldos C1 40.000,00
932.00 -120.04 Admón Financiera Gestión Tributaria sueldos C2 59.000,00
932.00 -120.05 Admón Financiera Gestión Tributaria sueldos E 15.500,00
932.00 -120.06 Admón Financiera Gestión Tributaria Trienios 25.000,00
932.00 -121.00 Admón Financiera Gestión Tributaria sueldos CD 87.000,00
932.00 -121.01 Admón Financiera Gestión Tributaria sueldos CE 95.000,00
932.00 -121.03 Admón Financiera Gestión Tributaria otros complem. 25.000,00
932.00 -130.00 Personal laboral Admón. Financ. Gestión Tributaria 41.000,00
932.01 -227.08 Convenio Agencia Regional de Recaudación 1.000,00

388.500,00

934 Gestión de la deuda y de la tesorería

Subprogr. Econ. D E N O M I N A C I Ó N Euros

934.00 -120.00 Admón Financiera Tesorería sueldos A1 15.000,00
934.00 -120.03 Admón Financiera Tesorería sueldos C1 0,00
934.00 -120.04 Admón Financiera Tesorería sueldos C2 17.000,00
934.00 -120.06 Admón Financiera Tesorería Trienios 8.000,00
934.00 -120.09 Otras retribuciones básicas 0,00
934.00 -121.00 Admón Financiera Gestión Tesorería sueldos CD 27.700,00
934.00 -121.01 Admón Financiera Gestión Tesorería sueldos CE 26.000,00
934.00 -121.03 Admón Financiera Gestión Tesorería otros complementos 17.000,00
934.00 -130.00 Personal  laboral Tesorería 0,00
934.00 -830.01 Dotación Anticipos de Caja Fija 0,00
934.00 -912.00 Amortización Préstamos a Corto Plazo 0,00

110.700,00

Total Política de Gasto 93 747.200,00

ÁREA DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA:



Política de Gasto

01. Deuda pública

011. Deuda pública

Subprogr. Econ. D E N O M I N A C I Ó N Euros

011.10 -310.00 Intereses operaciones de Tesorería 25.000,00
011.10 -310.01 Intereses CAM REFINACIACIÓN DEUDA 2001 0,00
011.10 -310.02 Intereses CAM REFINANCIACIÓN DEUDA 2001 0,00
011.10 -310.03 Intereses CAM FINANCIACIÓN 2006 0,00
011.10 -310.05 Intereses B. SABADELL PLAN PAGOS ICO 2012 11.300,00
011.10 -310.06 Intereses CAJA MURCIA REFINANCIACIÓN DEUDA 2001 0,00
011.10 -310.08 Intereses CAJAMURCIA INSTALACIONES DEPORTIVAS 0,00
011.10 -310.09 Intereses B. M. NOSTRUM PLAN PAGOS ICO 2012 26.500,00
011.10 -310.10 Intereses SANTANDER FIANCIACIÓN 2002 0,00
011.10 -310.11 Intereses SANTANDER FIANCIACIÓN 2003 0,00
011.10 -310.12 Intereses SANTANDER FIANCIACIÓN 2007 0,00
011.10 -310.13 Intereses SANTANDER FINANCIACIÓN 2009 0,00
011.10 -310.14 Intereses SANTANDER PLAN PAGOS ICO 2012 250.000,00
011.10 -310.15 Intereses BBVA FINANCIACIÓN 2002 0,00
011.10 -310.16 Intereses BBVA FINANCIACIÓN 2004 0,00
011.10 -310.17 Intereses BBVA FINANCIACIÓN 2004 0,00
011.10 -310.18 Intereses BBVA FINANCIACIÓN 2005 0,00
011.10 -310.19 Intereses BBVA FINANCIACIÓN 2008 0,00
011.10 -310.20 Intereses BBVA FINANCIACIÓN 2009 0,00
011.10 -310.21 Intereses BBVA PLAN PAGOS ICO 2012 23.600,00
011.10 -310.22 Intereses CAIXA FINANCIACIÓN 2010 0,00
011.10 -310.24 Intereses CAIXA PLAN PAGOS 2012 (ICO) 85.000,00
011.10 -310.25 Intereses BANKIA PLAN PAGOS 2012 (ICO) 100.000,00
011.10 -310.26 Intereses BANKINTER PLAN PAGOS 2012 (ICO) 10.500,00
011.10 -310.27 Intereses BANESTO PLAN PAGOS 2012 (ICO) 13.250,00
011.10 -310.28 Intereses B. POPULAR PLAN PAGOS 2012 (ICO) 23.900,00
011.10 -310.29 Intereses CAJAMAR PLAN PAGOS 2012 (ICO) 10.110,00
011.10 -310.30 INTERESES LA CAIXA PLAN PAGOS 2013 113.500,00
011.10 -310.31 Intereses Fondo de Ordenación 9.000,00
011.10 -311.00 Gastos financieros 19.000,00
011.10 -342.00 Intereses demora obras y servicios 10.000,00
011.10 -911.00 Amortización CAM REFINANCIACIÓN DEUDA 2001 0,00
011.10 -911.01 Amortización CAM REFINANCIACIÓN DEUDA 2001 0,00
011.10 -911.02 Amortización CAM FINANCIACIÓN 2006 0,00
011.10 -911.04 Amortización B. SABADELL PLAN PAGOS ICO 2012 5.000,00
011.10 -911.05 Amortización CAJA MURCIA REFINANCIACIÓN DEUDA 2001 0,00
011.10 -911.07 Amortización CAJAMURCIA INSTALACIONES DEPORTIVAS 0,00
011.10 -911.08 Amortización B. M. NOSTRUM PLAN PAGOS ICO 2012 0,00
011.10 -911.09 Amortización SANTANDER FINANCIACIÓN 2002 0,00
011.10 -911.10 Amortización SANTANDER FIANCIACIÓN 2003 0,00
011.10 -911.11 Amortización  SANTANDER FIANCIACIÓN 2007 0,00
011.10 -911.12 Amortización SANTANDER FIANCIACIÓN 2009 0,00
011.10 -911.13 Amortización SANTANDER PLAN PAGOS ICO 2012 215.000,00
011.10 -911.14 Amortización BBVA FINANCIACIÓN 2002 0,00
011.10 -911.15 Amortización BBVA FINANCIACIÓN 2004 0,00
011.10 -911.16 Amortización BBVA FINANCIACIÓN 2004 0,00
011.10 -911.17 Amortización BBVA FINANCIACIÓN 2005 0,00
011.10 -911.18 Amortización BBVA FINANCIACIÓN 2008 0,00
011.10 -911.19 Amortización BBVA FINANCIACIÓN 2009 0,00
011.10 -911.20 Amortización BBVA PLAN PAGOS ICO 2012 12.000,00
011.10 -911.21 Amortización CAIXA FINANCIACIÓN 2010 0,00
011.10 -911.23 Amortización CAIXA PLAN PAGOS 2012 (ICO) 43.000,00
011.10 -911.24 Amortización BANKIA PLAN PAGOS 2012 (ICO) 48.000,00
011.10 -911.25 Amortización BANKINTER PLAN PAGOS 2012 (ICO) 5.000,00
011.10 -911.26 Amortización BANESTO PLAN PAGOS 2012 (ICO) 6.000,00
011.10 -911.27 Amortización B. POPULAR PLAN PAGOS 2012 (ICO) 11.000,00
011.10 -911.28 Amortización CAJAMAR PLAN PAGOS 2012 (ICO) 5.000,00
011.10 -911.29 Amortización LA CAIXA PLAN PAGOS 2013 (ICO) 340.000,00
011.10 -913.99 Amortización Nuevos Prestamos 0,00

1.420.660,00

Total Política de Gasto 01 1.420.660,00

Total Área Hacienda 2.167.860,00


